Prefeitura Municipal de Assis
       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Portaria da Secretaria Municipal da Educação nº 32/2021, de 26-08-2021

                           Dulce de Andrade Araujo, Secretária Municipal da Educação,

usando de suas atribuições legais, CESSA a portaria de designação para

exercer a função de COORDENADOR PEDAGÓGICO, do docente abaixo

identificado:

01. FLAVIO ADRIANO DE SOUZA, junto à EMEI “Prof. Rubem Alves”, a

partir de 24/08/2021.

DULCE ANDRADE DE ARAUJO
Secretária Municipal da Educação